
Contacto

Teléfono +34 942216708
Correo Electrónico 
contrataciones@zonafrancasantander.es

Dirección Postal

Prolongación Antonio López, s/n
(39009) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ING/0001/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio de la Zona Franca de Santander
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.zonafrancasantander.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFp43VIkoQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento CT-GSW 01-07-2024 hasta 31-12-2024 (Información Pública)

Arrendamiento CT-GSW 01-07-2024 hasta 31-12-2024 (Información Pública)Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Una vez adjudicado, se firma el Contrato de Arrendamiento definitivo en base a la DA 23ª Ley 33/2003, de Patrimonio de
las Administraciones Públicas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.zonafrancasantander.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFp43VIkoQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GLOBAL STEEL WIRE, S.A.
NIF A08080533
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ING/0001/24
Fecha de Formalización 06/08/2024

Contrato

09 Acuerdo Definitivo Estipulacion de Condiciones con Antecedentes.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e2c3594-e6ad-461e-abfc-cba9a7813664

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2024

Motivación

Motivación Finalizado el Plazo se Adjudica definitivamente en base a la DA 23ª Ley 33/2003, de Patrimonio de las
Administraciones Públicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

DA 23 ley 33/2003 Patrimonio de las Administraciones Públicas
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58b42e42-1d99-4d1c-853b-65d0bb63d337
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e2c3594-e6ad-461e-abfc-cba9a7813664
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e2c3594-e6ad-461e-abfc-cba9a7813664


Hasta el 15/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2024 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 15/07/2024 a las 12:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C0soDLbwIrJVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000013938429 |  2024-000858019 | Tue, 06 Aug 2024 13:17:15:989 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45236948124755313506685399703077677564 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C0soDLbwIrJVkTabT%2FRM8A%3D%3D

